平成 25 年 1 月 7 日

一般社団法人 物理探査学会

会員 各位

一般社団法人 物理探査学会

会長 茂木 透

一般社団法人 物理探査学会

臨時総会開催のご案内

一般社団法人物理探査学会平成 24 年度臨時総会を下記のとおり開催いたします。

なお、定款第 18 条にあるように、総会は社員（代議員）をもって構成するとありま

すが、学会の現状を知っていただくため会員の皆様にもご出席いただきたく、ご案内申

し上げます。

記

日   時 ： 平成 25 年 1 月 11 日 （金） 15:30～16:30

場   所 ： 東京大学工学部 4 号館 422 号会議室
               東京都文京区本郷 7-3-1

議   案 ：第１号議案 公益認定の申請を行うための定款（案）について

以上